®opma 2.8.
YTBEPXJAIRO:

n gupektop OO0 «Curma»
O.N.AHnypuesa

06 eBpana 2023 roga

OTUET
06 ncnonb3osaHmn OOO «Curma» gorosopa ynpasneHus Ne 21 ot 16.10.2014 roga
MHOrOKBapTMPHOM JOMOM Mo agpecy: 445241: Camapckas 06nactb, ropof OKTAOpbCK,
ynunua Bonro-foHckas, gom 5

No HanmeHoBaHMe napameTpa En. nsm. HanmeHoBaHWe nokasarens
n/n
1 [Jata 3anonHeHuns / BHeCeHUS - 06.02.2023
N3MEHEeHUN
2 Jlata Hayana OTYETHOro nepuoga - 01.01.2022
3 JlaTta KoHUa OTYeTHOro nepuoja - 31.12.2022

O6Las nHhopMaLms 0 BbIMONHAEMbIX paboTax (OKa3blBaeMbIX ycnyrax) no CoAepXKaHuw u
TeKkyLlemMy PeEMOHTY 06LLEero nMyLecTea

4 Mepexofsalime oCTaTKM AEHEXHbIX pyo. 5021
cpeacTs (Ha Hayano nepuoaa)

5 - nepennarta NnoTpe6buTenamu pyo. -

6 - 33/10/KEHHOCTb NoTpebuTenei pyo. 5021

7 HauucneHo 3a paboTbl (ycnyru) no pyo. 90054
COZlepXXaHMI0 U TEKYLLEMY PEMOHTY, B
TOM Yucne:

8 - 3a coflep>aHue goma pyo6. 60336

9 - 33 TEKYLLNIA PEMOHT pyo. 29718

10 - 32 yCNyrun ynpas/ieHNs pyo. -

1u lMonyyeHO AeHEXHbIX CPeACTB, B T.H.: pyo. 85774

12 - JeHeXHbIX CPefACTB OT NoTpebuTenei py6. 85774

13 - LLeNneBbIX B3HOCOB OT notpebuTenei py6. -

14 - cybecnanii pyo6. -

15 - [IeHeXHbIX CPeACcTB OT MCMO/Mb30BaHUSA pyo. "
06L1ero uMyulecTsa

16 - MpoYMe NOCTYN/eHns pyo. :

17 Bcero feHexHbIX CPeACcTB C YUYETOM pyo. 80753
0CTaTKOB

18 Mepexoadwne ocTaTku AeHEXHbIX pyo. 9301
cpeacTB (Ha KoHel nepuoga):

19 - nepennata noTpebuTensamu py6.

20 - 3310/DKEHHOCTb NoTpebuTenein py6. 9301

BbinosiHeHHble paboTbl (OKa3aHHble yCayru) no coaepXXaHuio o6LLero NMyLLecTsa 1
TeKyLeMy PEMOHTY B OTYETHOM nepuoje (3anosiHAeTCA Mo Kaxaomy Buay paboTsl (ycnyru))
21.1 HawumeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra Pa6oTbl (ycnyra) no
ynpaeneHunio MK/
22.1  WcnonHutenb paboTbl (ycayru) YK 000 «Curma»
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MepnoAnYHOCTb BbIMOMHEHNSA PaboThl
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
McnonHutens paboTsbl (ycnyru)
MepnogUYHOCTb BbINONHEHUSA paboThl

(ycnyrn)
HaunmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Wcnonuntens paboTel (ycnyru)
MepnoANYHOCTb BbIMONHEHNUA paboThl
(ycnyrnm)

HanmeHoBaHMe paboTbl (ycnyru)
Vcnonuntens pabotel (ycnyru)
MepnofMYHOCTbL BbINOSIHEHUSA PaboThl
(ycnyrnm)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Vcnonuntens pabotsl (ycnyru)

MepnogMyYHOCTL BbINONHEHNS pPaboThl
(ycnyrn)

HanmeHoBaHune paboTbl (ycayru)

Wcnonuntens paboTel (ycnyru)

MeprofMUYHOCTb BbINMOMHEHUS PabOThbI

(ycnyrwn)

HaumeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Wcnonuntens paboTsl (ycnyru)

NHH 6355003757
Kog 2901 (exxefiHEBHO)
12067 py6.
PaboTbl Mo obecneyeHunto
BbIBO3a ObITOBbIX OTXOA0B
000 «3koCTpolipecypc»
MHH 6316186232
Kog 2928 (no rpauky)
0,00 py6.

PaboTbl Mo cogep>kaHuio v
PeEMOHTY 060py0BaHNA ©
CUCTEM UHXXEeHepHO-
TEXHMYECKOro obecneyeHus,
BXOAALLMX B COCTaB 06LLEro
nmyuiectsa 8 MK/,
YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
Kop 2901 (exxefHEBHO)
9718/775 pyo.
PaboTbl Mo ob6ecneyeHnto
Tpe6oBaHMIA NOXKapHOWA
6e3onacHoCTH
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Ko 2903 (exxemecs4yHO)
400 py6.

PaboTbl Mo coAep>kaHunio v
PEMOHTY CUCTEM AbIMO
yAaneHUs n BEHTUNSALMM
YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2929
(Mo mepe BbISBMEHNA)
2160 py6.

PaboTbl N0 cofep>aHunio u
PEMOHTY CUCTEM
BHYTPMAOMOBOIO ra3oBoro
06opyaoBaHUs
00O «CpegHeBoMKCKas
rasobasi KOMMNaHus»
NHH 6314012801
Kog 2915
(oBa v 6onee pas B rog)
3924 py6.
O6ecneyeHne ycTpaHeHUS
aBapuin Ha BHYTPUAOMOBbIX
NHXEHEPHbIX CUCTEMaX B
MK
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra



23.7  TlepnoANYHOCTb BbIMOMHEHUSA PabOThI Koa 2901 (exkefHeBHO)
(ycnyrn) 12147 py6.
21.8  HawumeHoBaHwue paboTbl (ycnyrun) lycnyra lMpoBefeHne gepaTmsaymn u
AE3NHCEKL MM MOMELLEHNIA,
BXOAALLMX B COCTaB 06LLEro
nmyuwectsa B MK/,

22.8  WcnonHutenb paboTbl (ycnyru) FBY Camapckoi o6nactu
«CamMapcKoe BeTepuHapHoe
06beinHEHNE
NHH 6319172140

23.8  [epnoAMYHOCTb BbINOMHEHUS PaboThl Kog 2927
(ycnyrn) (Mo mepe HeobXxoaMMOCTH)

2277 pyb.
21.9 HawumeHoBaHue paboThl (ycnyru) lycnyra Pa6oTbl N0 coep>KaHUto

NOMELLEHNI, BXOAALLMX B
cocTaB 06LLero nmyLecTea B

MK/,
22.9  VcnonHutenb paboTsl (ycnyru) YK 000 «Curma»
MHH 6355003757
23.9 TepnogMYHOCTb BbINOSIHEHUSA PaboThl Kog 2901 (exxefHeBHO)
(ycnyrn) -pyb6.
21.10 HawnmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra PaboTbl Mo cogep>kaHuio

3eMe/IbHOr0 y4yacTka ¢
3NleMeHTaMu 03e/IeHEHMNS 1
6naroycTpoiicTBa, MHbIMM
006beKTAMMU,
npefHa3HaYeHHbIMU 415
06CNy>XNBaHUSA 1
akcnnyataunm MK/

22.10 WcnonHutenb paboTbl (ycnyru) YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
23.10 lMepnMofgMYHOCTb BbIMONHEHUSA pPaboThI Kog 2901 (exxefHEBHO)
(ycnyrwn) 10640 pyo.
21.11 HawmmeHoBaHMe paboThl (ycnyru) lycnyra Pa6oTbl N0 cofepXXaHuo 1

PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX
3N1EMEHTOB (HecyLunx
KOHCTPYKLMIN U HEHECYLLNX
KOHCTPYKUuMin) MK[,

2211 WcnonHutenb paboTbl (ycnyru) YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
23.11 TlepnoANYHOCTb BbINOMHEHNS PabOThI Kop 2901 (eXXefHEBHO)
(ycnyrn) 9280/32579 py6.
WH(popmaumns o Hanmumm npeTeH3nii No Ka4ecTBY BbINOJIHEHHbLIX PaboT (0Ka3aHHbIX YCNyr)
24 KonmyecTBo NOCTYNUBLUNX NPeTeH3NM eq. 2
25 KonnyecTBo yA40BNETBOPEHHbIX en. 2
npeTeH3unli
26 KonnyectBo npeteH3unii, B eq.
YROBNETBOPEHNI KOTOPbIX OTKA3AHO 1
27 CyMMa npou3BefleHHOro nepepacyera py6.

O6ulas MHdopMaLMa No NpPeaoCTaBNeHHbIM KOMMYHa/bHbIM YCyram



28

29
30
31

32
33

Mepexofawime oCTaTKU AEHEXHbIX
cpencTs (Ha Havano nepuoja), B TOM
yucne:

- nepenara noTpebuTenamu

- 33/10/KEHHOCTb NoTpebuTenei
Mepexogauwime oCcTaTkyU AEHEXHbIX
cpecTB (Ha KOoHeL, nepuoja), B TOM
ymcne:

- nepennarta noTpeébutenamu

- 3a[l0/DKEHHOCTb NoTpebuTenein

pyo.

pyo.
pyo.
pyo.

pyo.
pyo.

3551

3551
4797

4797

WHdopmaumus o npesocTaBieHHbIX KOMMYHaNbHbIX ycyrax (3anonHAeTcs no Kaxjou
KOMMYHanbLHOM ycnyre)
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37.1
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39.1
40.1
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43.1

34.2
35.2
36.2
37.2
38.2
39.2
40.2

41.2

42.2

43.2

34.3
35.3
36.3
37.3

Bua KOMMYyHanbHOM ycnyru

EpnHnLa nsmepeHns

O6uunii 06bem NoTpedbneHns
HauuncneHo noTpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamu
3a40MKEHHOCTbL NOTpebuTenel
Ha4yncreHo nNocTaBLLMKOM
(nocTaBWMKaM¥M) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

OnnayeHo NOCTaBLWMKY (MNOCTaBLLMKaM)
KOMMYHanbHOro pecypca
3al0/MKEHHOCTb Nepej NOCTaBLLUKOM
(mocTaBLWMKaMN) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

CyMMbI MeHn ¥ WTpagoB, yniayeHHble
nocTaBLW KKy (nocTaBLLMKaM)
KOMMYHa/iIbHOro pecypca

Bua KOMMyHanbHOW ycnyru

EfnMHuLa n3mepeHuns

O6wwmit 06bem noTpedneHns
HauncneHo noTpebutenam

OnnayeHo NOTpPe6UTENAMM
3afl0/KEHHOCTb NoTpebuTenein
HauncneHo NocTaBLLMKOM
(nocTaBWMKaMMN) KOMMYHaNbHOI0
pecypca

OnnayeHo nocTaBWMKy (nocTaBLMKaM)
KOMMYHa/nbHOro pecypca
3al0/MKEHHOCTb Nepes NoCTaBLKOM
(nocTaBWMKaM©N) KOMMYHaNbHOI0O
pecypca

CyMMbI MeHn 1 WwTpagoBs, yniadyeHHble
nocTasLinKy (nocTaBLLnKam)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Bug KOMMyHanbHoOR ycnyru

EfnuHMUa n3mepeHns

O6wuin 06bem noTpebdrieHns
HauucneHo notpebutenam

Ky6.M.
HaT.MnoKas.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

Ky6.M.
HaT.noKas.
pyo.
pyo.
pyo6.
pyo.

pyo.

py6.

pyo.

KBT*yY
HaT.nokKas.
pyo.

XonogHoe BOAOCHAOXeHMe
Ky6.M.
337
18482
17791

18482

17791

BopooTeegeHue
Ky6.M.
334
11294
10827

11294

10827

AnekTpocHabXeHne
KBT*y
454
2011



